MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público
o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público - Edital nº 04/2023,
conforme segue:

INSC. NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

4314
ANA PAULA BESERRA DE LIMA
VERÍSSIMO

Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4060 ANDREA DA ROCHA RODRIGUES
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4024 CAMILA DE MORAES SIMÕES
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4210
CAMILA MATOS ARAUJO
NASCIMENTO

Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4376 ELIANE MOURA TRINDADE
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4150 HOMERO DUCA
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4420 ISADORA SILVA SANTOS
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4380
JAQUELINE FONSECA MARTINS
TOLEDO

Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4439 JOSELI PINTO PEDREIRA
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4163 JULIANA DA SILVA MACHADO
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4185
KAILAINE OLIVEIRA SANTOS DE
JESUS

Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4274 LÉIA DOS SANTOS FERREIRA
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4007 MARCIA MARCHIZEPE PEDROSO
Atendente de Educação

Infantil - Creche
INDEFERIDO

Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4326 NATHALIA LOURENÇO MEDEIROS
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4345 PATRÍCIA MESSIAS RAIMUNDO
Atendente de Educação
Infantil - Creche

DEFERIDO

4054 POLIANA SANTOS DE OLIVEIRA
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4323 RAQUEL GOMES DA SILVA
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4175 SOPHIA INGLÊS DA CRUZ
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4011
SUELI DA SILVA SANTIAGO
Salviano

Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4370
SUELLEN BARBOSA DE SOUZA
SOARES

Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4296 TAMIRES SOARES DOS SANTOS
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4064 TATIANA ROSA
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

INSC. NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

4141 THAIS CRISTINA SILVA
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

4191 THAMILY DE SOUZA SILVA
Atendente de Educação
Infantil - Creche

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 4.do edital do
certame.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público 04/2023 do Município de Cajamar,
imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 4 de dezembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

____________________________________________